mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la 

copertura delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato 2021, e maggiori entrate per 

euro 1.087.709,00= (unmilione ottantasettemila settecentonove/00), di cui euro 177.800,00= in 

parte corrente, euro 869.148,00= in conto capitale ed euro 40.761,00= 

di Avanzo di amministrazione vincolato; 

- dopo aver verificato e constatato 2021, 

euro 294.661,00= (duecentonovantaquattromila seicentosessantuno/00), di cui euro 57.661,00= 

in parte corrente ed euro 237.000,00= in conto capitale; 

- inori entrate per euro 825.898,00= 

(ottocentoventicinquemila ottocentonovantotto/00), di cui euro 186.750,00= in parte corrente ed 

euro 639.148,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificat inori spese per euro 32.850,00= 

(trentaduemila ottocentocinquanta/00), tutte in parte corrente; 

- 2022, delle maggiori entrate per 

euro 25.000,00= (venticinquemila/00), tutte in conto capitale; 

- 2022, delle maggiori spese per 

euro 25.000,00= (venticinquemila/00), tutte in parte ordinaria; 

- 2023, delle maggiori entrate per 

euro 25.000,00= (venticinquemila/00), tutte in conto capitale; 

- 2023, delle maggiori spese per 

euro 25.000,00= (venticinquemila/00), tutte in parte ordinaria; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

21. 

- Rilevato che, come emerge dai prospetti allegati alla proposta di delibera: 

1) permangono gli equilibri generali di bilancio in esito alla verifica della gestione finanziaria di